
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО I  . .  |  БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - ~ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ж р  ™  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 2023г. г. Бавлы № Ш

О признании утратившими 
силу отдельных постановлений 
Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального 
района

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Федерального закона от 

26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) 

финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита», в целях приведения муниципальных нормативно

правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

от 04.03.2015 №44 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий 

по контролю в финансово-бюджетной сфере в Бавлинском муниципальном 

районе Республики Татарстан»;

от 17.12.2018 №460 «Об утверждении Порядка осуществления 

полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Бавлинском 

муниципальном районе Республики Татарстан»;

от 20.08.2020 №34 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 04.03.2015 

№44 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в 

финансово-бюджетной сфере в Бавлинском муниципальном районе Республики



Татарстан»».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Финансово-бюджетной палаты Бавлинского муниципального 

района.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

